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Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

Nr W21/85 Miejskiej Rady Narodowej w Ełku z dnia 10 kwietnia 1985 r. w sprawie nadania kierownikom wy­
działów Urzędu Miejskiego w Ełku uprawnień terenowego organu administracji państwowej o właściwości 
szczególnej

Nr VI/23/85 Miejskiej Rady Narodowej w Ełku z dnia 14 czerwca 1985 r. w sprawie ustalenia stawek podatku 
od posiadania psów oraz opłaty targowej

Nr 6/31/85 Miejskiej Rady Narodowej w Suwałkach z dnia 4 lipca 1985 r. w sprawie ustalenia wysokości sta­
wek opłaty targowej na terenie miasta Suwałk

Nr 6/32/85 Miejskiej Rady Narodowej w Suwałkach z dnia 4 lipca 1985 r. w sprawie ustalenia wysokości sta­
wek podatku od posiadania psów na terenie miasta Suwałk

Nr 6/33/85 Miejskiej Rady Narodowej w Suwałkach z dnia 4 lipca 1985 r. w sprawie nadania nazw ulicom

Nr VI/15/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gołdapi z dnia 27 czerwca 1985 r. w sprawie ustalenia wyso­
kości stawek podatku od posiadania psów na obszar miasta i gminy Gołdap

160 — Nr VI/36/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy wT Mikołajkach z dnia 12 czerwca 1985 r. w sprawie ustalenia sta­
wek podatku od posiadania psów i opłaty targowej

161 — Nr VI/34/85 Gminnej Rady Narodowej w Pozezdrzu z dnia 28 czerwca 1985 r. w sprawie ustalenia stawek po­
datku od posiadania psów

162 — Nr 23/W85 Gminnej Rady Narodowej w Prostkach z dnia 2 lipca 1985 r. w sprawie ustalenia stawek podatku od
posiadania psów

163 — Nr VI/29/85 Gminnej Rady Narodowej wr Starych Juchach z dnia 28 maja 1985 r. w sprawie ustalenia stawek
podatku od posiadania psów

164 — Nr 7/39/85 Gminnej Rady Narodowej w Suwałkach z dnia 16 lipca 1985 r. w sprawie wprowadzenia na obsza­
rze gminy Suwałki podatku od posiadania psów.
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Uchwała Nr V/21/85 

Miejskiej Rady Narodowej w Ełku

z dnia 10 kwietnia 1985 roku

w sprawie nadania kierownikom wydziałów Urzędu Miejskiego w Ełku uprawnień terenowego organu administracji 
państwowej o właściwości szczególnej.

Działając na mocy art. 137 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu terytor­
ialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) — Miejska Rada Narodo­
wa uchwala, co następuje:

§ 1.

Nadaje się kierownikom. wydziałów Urzędu Miejskiego 
w Ełku uprawnienia terenowego organu administracji pań­
stwowej stopnia podstawowego o właściwości szczególnej

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Wojewódz­
kim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Grzegorz Dackiewicz
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Uchwała Nr YI/23/85 

Miejskiej Rady Narodowej w Ełku

z dnia 14 czerwca 1385 roku 

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów oraz opłaty targowej.

Na podstawie art. 12 ust. 4 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia
14 marca 1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U. Nr 12, poz. 50) Miejska Rada Narodowa uchwala, co 
następuje:

§ 1.
Ustala się następujące stawki podatku od posiadania psów: 
600 zł od jednego psa,
900 zł od drugiego psa,

1200 zł od trzeciego psa i następnych.

§ 2.
Wpłacania podatku od posiadania psów następuje bez do­
datkowego wezwania w terminie do dnia 31 stycznia każ­
dego roku podatkowego lub w ciągu 14 dni od dnia zaistnie­
nia okoliczności, powodujących powstanie obowiązku po­
datkowego.

§  3.
Poboru podatku od posiadania psów dokonują: spółdzielnie 
mieszkaniowej, Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej oraz Wojskowa Administracja Koszar — na 
obszarze administrowanym przez te jednostki. Właściciele 
psów, zamieszkujący w budynkach własnych lub adminis­
trowanych przez inne niż wymienione w uchwale jednostki, 
wpłat podatku dokonują za pośrednictwem placówek pocz­
towo-telekomunikacyjnych lub banków PKO i NBP.

§ 4.
Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty targowej w/g 
załącznika do niniejszej uchwały.

§ 5.
Opłatę targową w/g stawek określonych w załączniku po­
biera się również w innych miejscach niż targowisko, wy­
znaczonych czasowo przez Naczelnika Miasta jako miejsca 
targowe.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się jednostkom wymienionym 
w § 3 uchwały i Naczelnikowi Miasta.

§ 7.
Naczelnikowi Miasta powierza się ogólny  nad pra­
widłowością wprowadzenia w życie i stosowania postano­
wień uchwały.

§ 8.
Tracą moc: uchwała Nr XIV/36/76 Miejskiej Rady Narodo­
wej w Ełku z dnia 26 lutego 1976 r. w sprawie wprowadzę- v 
nia na obszarze miasta podatku od posiadania psów oraz 
uchwała Nr XX/68/82 Miejskiej Rady Narodowej w Ełku 
z dnia 21 kwietnia 1982 r. w sprawie wprowadzenia no­
wych stawek opłaty targowej.

§ 9
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego 
i ma zastosowanie do poboru należności w niej wymienio­
nych od dnia 1 października 1985 roku.

Przewodniczący MRN

Grzegorz Dackiewicz

Załącznik do uchwały MRN w Ełku 
Nr VI/23/85 z dn. 14 czerwca 1985 r.

STAWKI OPŁATY TARGOWEJ

Wyszczególnienie czynności  wysokość 
 opłaty w zł Wyszczególnienie czynności wysokość 

opłaty w zł

Przy sprzedaży od każdej wystawionej na 
sprzedaż sztuki:
a) konie i bydło powyżej 2 lat 300
b) jałowizna i źrebięta powyżej 6 m-cy do 2 lat 200
c) cielęta i źrebięta do 6 m-cy 150
d) trzoda chlewna powyżej 40 kg, owce, kozy 150
e) warchlaki i prosięta do 40 kg 100 
Przy sprzedaży z wozu konnego:
a) sprzedaż detaliczna' 200
b) sprzedaż hurtowa 300
Przy sprzedaży z samochodu, platformy, 
przyczepy lub innych środków lokomocji:
a) sprzedaż detaliczna 300
b) sprzedaż hurtowa 430

4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, 
wiadra itp. urządzeń, dokonywanej przez:
a) indywidualnych producentów, sprzedających 

artykuły spożywcze, własnej produkcji,
jak: sery, masło, jaja, drób itp. 100

b) handlujących art. przemysłowymi 250
c) handlujących pozostałymi artykułami 200

5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego,
roweru itp. 200

6. Przy sprzedaży:
a) samochodów i ciągników 300
b) innych pojazdów i urządzeń

transportowych bez napędu własnego 150

7. Za zajęcie placu pod stoisko lub towar 
przeznaczony do sprzedaży — za 1 m2 pow. 100
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Uchwała Nr 6/31/85

M iejsk iej Rady N arodow ej w  Suwałkach 

z dnia 4 lipca 1985 roku 

w sprawie ustalenia w ysokości stawek opłaty targow ej na terenie miasta Suwałk.

Na podstaw ie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodow ych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 14 ust. 1 usta­
wy z dnia 14 m arca 1985 roku o podatkach i opłatach lo ­
kalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) M iejska Rada N arodow a w  
Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się dzienne stawki opłaty targow ej w  następującej
wysokości:
1. Przy sprzedaży od każdej w ystaw ionej na 

sprzedaż sztuki
a) konie i bydło pow yżej 2 lat 300 zł

b) jałow izna i źrebięta od 6 m -cy  do 2 lat 200 zł
c) trzoda chlew na pow . 50 kg, cielęta, źrebięta

do 6 m -cy  150 zł
d) trzoda chlew na do 50 kg, ow ce, kozy 100 zł 

\2. Przy sprzedaży z w ozu konnego:
^  a) sprzedaż detaliczna 300 zł

b) sprzedaż hurtowa 400 zł
platform y,

lub w ykonyw ania czynności rzem ieślniczych 
(za 1 m2 powierzchni) 50 zł

10.

3. Przy sprzedaży z samochodu, 
przyczepy sam ochodow ej:
a) sprzedaż detaliczna 500 zł
b) sprzedaż hurtow a 700 zł

4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, 
w iadra itp. urządzeń 100 zł

5. Przy sprzedaży przez indyw idualnych producen­
tów  w ytw orów  w łasnej produkcji np. serów,
masła, ja j, drobiu itp. 50 zł

6. Przy sprzedaży z w ózka ręcznego row eru i innych 
urządzeń 80 zł

7. Przy sprzedaży m ałych ilości w arzyw , jagód, 
grzybów , kw iatów  itp. 50 zł

8. Przy sprzedaży pozostałych rzeczy 100 zł
9. Za zajęcie placu pod stoisko lub tow ar przez­

naczony do sprzedaży, niezależnie od branży

Przy sprzedaży:
a) sam ochodów  i ciągników  o napędzie w łasnym  800 zł
b) innych pojazdów  (przyczepy, naczepy,

w ozy, platform y) bez napędu w łasnego 400 zł

§ 2.

Stawki opłaty targow ej w  w ysokości określonej w  § 1 po­
biera się rów nież od sprzedaży dokonyw anej w  innych m iej­
scach niż targowiska, w yznaczonych czasowo przez Urząd 
M iejski.

§ 3.

1. W ykonanie uchw ały pow ierza się Prezesow i Gminnej 
Spółdzielni .,Sam opom oc Chłopska” w  Suwałkach oraz 
Prezesow i Pow szechnej Spółdzielni Spożyw ców  „S po­
łem ” w  Suwałkach.

2. Nadzór nad w ykonaniem  uchw ały pow ierza się Prezy­
dentow i Miasta.

§ 4.

Traci m oc uchwała Nr 62/82 M iejskiej Rady N arodow ej w  
Suwałkach z dnia 7 kwietnia 1982 roku w  sprawie ustalenia 
w ysokości staw ek opłaty targow ej.

S 5.

U chw ała w chodzi w  życie po upływ ie 14 dni od dnia ogło­
szenia w  Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a Suw alskie­
go i ma zastosowanie do opłat pobieranych od dnia 1 pa­
ździernika 1985 roku.

Przewodniczący 
M iejskiej Rady Narodow ej

m gr Ryszard Żółtow ski
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Uchwała Nr 6/32/85

M iejsk iej Rady N arodow ej w  Suwałkach 

z dnia 4 lipca 1985 roku 

w sprawie ustalenia w ysokości stawek podatku od posiadania psów  na terenie miasta Suwałk.

Na podstaw ie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca
1983 roku o system ie rad narodow ych  i samorządu terytor­
ialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 12 ust. 4 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) M iejska Rada N arodow a w  Su­
wałkach uchwala, co następuje:

§ 1.

1. W ysokość stawek podatku od posiadania psów  w 
sunku rocznym  wynosi:

a) od pierw szego psa —  700 zł
b) od drugiego psa — 1500 zł
c) od każdego następnego psa — 2000 zł

sto-

2. Podatek pobiera się w  połow ie w ysokości stawek, jeżeli 
okoliczności uzasadniające powstanie obow iązku podat­
kow ego nastąpiły w  drugim półroczu roku podatkowego.

§ 2.

Osoby fizyczne posiadające psy obowiązane są do opłacania 
podatku wg stawek określonych w  § 1 w  terminie do dnia 
31 stycznia każdego roku podatkow ego bez wezwania lub 
w  ciągu 14 dni od dnia zaistnienia okoliczności p ow odu ją­
cych  powstanie obow iązku podatkow ego.

§ 3.

Poboru podatku od posiadania psów  dokonują:
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Spółdzielnia M ieszkaniowa w  Suwałkach z rejonu ob e j­
m ującego wszystkie budynki spółdzielcze, komunalne o ­
raz pryw atne i zakładowe zlokalizowane przy ulicach: 
K ole jow ej wi*az z osiedlem  dom ów  jednorodzinnych, 
P rzytorow ej, Parow ozow ej, Północnej. W ylotow ej, N aw ro­
ta, Narutowicza, Żerom skiego, Okrzei, Noniewicza, 1-go 
M aja, 22-go Lipca.

Przedsiębiorstwo Gospodarki K om unalnej i M ieszkanio­
w ej z rejonu obejm ującego budynki spółdzielcze, kom u­
nalne, prywatne, zakładowe z ulic nie w ym ienionych w  
pkt 1.

3. W m iejscow ościach sołeckich

§ 4.

sołtysi.

W ykonanie uchwały pow ierza się Prezesowi Spółdzielni 
M ieszkaniowej w  Suwałkach oraz D yrektorowi Przedsię­
biorstwa Gospodarki Kom unalnej i M ieszkaniowej w  Su­
wałkach.

2. Nadzór nad w ykonaniem  uchw ały pow ierza się P rezy­
dentowi Miasta.

§ 5.

Traci moc uchwała Nr 37/76 M iejskiej Rady N arodow ej w  
Suwałkach z dnia 24 marca 1976 roku w spraw ie w p row a­
dzenia na obszarze miasta Suw ałk podatku od posiadania 
psów.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od dnia og ło ­
szenia w  Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a Suw alskie­
go i ma zastosowanie do opłat pobieranych od dnia 1 paź­
dziernika 1985 r.

Przew odniczący 
M iejskiej Rady N arodow ej

mgr Ryszard Żółtowski
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Uchwała Nr 6/33/85 
#

Miejskiej Rady Narodowej w Suwałkach

z dnia 4 lipca 1985 roku

w sprawie nadania nazw ulicom.

D ziałając na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 roku o systemie rad narodow ych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) M iejska Rada N aro­
dow a w  Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1-

U licy biegnącej od ul. F. Chopina w  kierunku pracow ni­
czych ogrodów  działkow ych na osiedlu „Północ I” , której 
położenie określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały, nadać nazwę „U lica Jaćw ingów ” .

§ 2.

Projektow anym  ulicom  na osiedlu „ Pow stańców  W ielkopol­
skich” , których położenie określa szkic sytuacyjny, stano­
w iący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, nadać następu­
jące nazwy:

1) „U lica 41 Pułku P iechoty ’’,

2) „U lica Pow stańców  Śląskich”.,

§ 3.

Projektowanym  ulicom  na osiedlu „P ółnoc II” , których p o ­
łożenie określa szkic sytuacyjny, stanow iący załącznik nr 3 
do niniejszej uchwały, nadać następujące nazwy:
1) „U lica Alfreda W ierusza-K ow alsk iego” ,
2) „U lica Alfreda L ityńskiego” ,
3) „U lica Romualda M inkiew icza” ,
4) „U lica Ludwika M ichała P aca” .

§ 4 .

W ykonanie uchw ały pow ierza się P rezydentow i Miasta Su­
wałk.

§ 5.

Uchwała wchodzi w  życie po 14 dniach od daty ogłoszenia 
w  W ojewódzkim  Dzienniku Urzędow ym .

P rzew odniczący 
M iejskiej Rady N arodow ej

m gr Ryszard Żółtowski
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Uchwała Nr VI/15/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gołdapi

z dnia 27 czerw ca 1985 roku 

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od posiadania psów na obszar miasta i gminy Gołdap.

Na podstawce art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 
roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Rada N arodowa Miasta i Gminy uchwala:

§  1.

Ustala się stawki podatku od posiadania psów  w  następu­
jącej w ysokości:
1) na obszarze miasta

a) od pierwszego psa 400 zł

b) od drugiego psa 600 zł

c) od każdego następnego 1000*zł

2) na obszarze gm iny

a) od 'pierwszego psa

b) od drugiego psa

c) od każdego następnego

300 zł 

400 zł 

600 zl

§ 2.

1) Podatek płatny jest bez w ezw ania w  term inie do dnia 
31 stycznia każdego roku lub w  ciągu dw óch  tygodni od 
dnia zaistnienia okoliczności pow odu jących  pow itanie o ­
bowiązku podatkow ego.
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2) W płaty podatku m ogą być dokonyw ane za pośrednictw em  
placów ek urzędów  pocztw o-telekom unikacyjnych , Banku 
Spółdzielczego, N B P-PK O  lub w  upoważnionych do in ­
kasa jednostkach adm inistracyjnych.

§ 3.

Nadzór nad w ykonaniem  uchw ały zleca się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy.

§ 4.

Uchwala w chodzi w  życie po upływ ie czternastu dni od 
dnia ogłoszenia w  Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a S u ­
w alskiego i ma zastosowanie do w ym iaru podatku od po­
siadania psów  od dnia 1 października 1985 roku.

S 5.

Tracą m oc uchw ały: Nr X/30/76 M iejskiej Rady Narodowej 
w  G ołdapi z dnia 30 marca 1976 roku w  sprawie w prow a­
dzenia na obszarze miasta podatku od posiadania psów oraz 
Nr X/50/76 Gm innej Rady N arodow ej w  G ołdapi z dnia 8 
kw ietnia 1976 roku w  sprawie w prow adzenia podatku od 
posiadania psów  na obszarze gm iny Gołdap.

Przewodniczący 
Rady N arodow ej Miasta i Gminy

Czesław Burel
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Uchwala Nr VI/36/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mikołajkach 

z dnia 12 czerw ca 1985 roku 

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów i opłaty targowej.

Na podstaw ie art. 12 ust. 4 oraz art. 14 ust. 1 ustawy z. 
dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. Nr 12, poz. 50) Rada N arodow a Miasta i Gm iny w 
M ikołajkach uchwala, co następuje:

§ i.

1. Ustala się w ysokość stawki podatku od posiadania psów:
1) 300 złotych od pierw szego psa,
2) 500 złotych od drugiego psa i każdego następnego. 
Posiadacz psa jest obow iązany bez w ezw ania w płacić 
podatek na konto Urzędu Miasta i Gm iny w  M ikołajkach 
w  terminie do dnia 31 stycznia każdego roku podatko­
w ego lub w  okresie 14 dni od dnia zaistnienia okolicz­
ności pow odu jących  pow stanie obow iązku podatkow ego. 
Podatku od posiadania psów  nie pobiera się od dozorców .

§ 2.

2. Ustala się dzienne stawki opłaty targow ej w  w ysokości:
1) 50 złotych od każdej w ystaw ionej na sprzedaż sztuki 

trzody chlew nej,
2) 200 złotych przy sprzedaży detalicznej z wozu kon­

nego,
3) 400 złotych przy sprzedaży detalicznej z samochodu, 

platform y, przyczepy itp.
4) 100 złotych przy sprzedaży z w ózka ręcznego, roweru 

itp.
5) przy sprzedaży obnośnej z ręki, koszyka itp.:

a) m ałych ilości w ytw orzonych  w e w łasnym  gospo­
darstwie artykułów  jak: drób, nabiał, ow oce, w a­

rzywa, runo leśne — 50 zł,

b) pozostałych rzeczy —  200 złotych,
6) 200 złotych za 1 m2 placu zajętego pod stoiska lub 

pod towar przeznaczony do sprzedaży w  innych w y ­
padkach niż określone w  pkt 1— 5.

Opłata targowa płatna jest bez wezwania przed przy­
stąpieniem do sprzedaży na konto Urzędu Miasta i Gminy 

' w  M ikołajkach lub za pośrednictw em  upoważnionego 
inkasenta.

§ 3. 

Nadzór nad w ykonaniem  uchw ały pow ierza się Naczelniko­
w i Miasta i Gminy.

§ 4.

Tracą m oc obow iązującą uchw ały Rady N arodow ej Miasta 
i Gm iny w  M ikołajkach z dnia 8 kw ietnia 1976 r.
1) Nr X/42/76 w  sprawie ustalenia w ysokości opłaty targo­

w ej,
2) Nr X/43/76 w  sprawie w prow adzenia na obszarze miasta 

i gminy M ikołajki podatku od posiadania psów.

§ 5.

Uchwała w chodzi w  życie po upływ ie 14 dni od dnia og ło­
szenia w  Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a Suwalskiego.

Przew odniczący RNMiG 

Alfred Szewczyk
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Uchwala Nr VI/34/85
\

Gminnej Rady Narodowej w Pozezdrzu

z dnia 28 czerw ca 1985 roku 

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów:

Na podstaw ie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada N arodow a w  Pozezdrzu uchwala:

§ 1.
Ustala się stawki podatku od posiadania psów  w  następu­
jącej w ysokości:
1) od pierw szego psa —  400 zł,

2) od drugiego psa —  600 zł,
3) od każdego następnego psa — 800 zł.

§ 2.

Podatek pobiera się w  połow i 3 stawek, jeżeli okoliczności 
uzasadniające pobranie podatku pow stały w  II półroczu 
roku podatkow ego.
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§ 3. § 5.

Podatek od posiadania psów  płatny jest bez wezwania do 
kasy Urzędu G m iny, na jego rachunek w  Banku Spółdziel­
czym  lub za pośrednictw em  poczty w  terminie do dnia 31 
stycznia każdego roku podatkow ego lub w  ciągu 14 dni od 
dnia zaistnienia okoliczności pow odujących  powstanie obo­
wiązku podatkowego.

§ 4.

W ykonanie niniejszej uchwały pow ierza się Naczelnikowi 
Gminy.

Traci m oc uchwała Nr X/37/76 z dnia 11 m arca 1976 roku 
w  sprawie wprowadzenia na obszar gm iny Pozezdrze p o ­
datku od posiadania psów.

§ 6.

Uchwała w chodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia og ło ­
szenia w Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a Suw alskie-

Przew odniczący 
G m innej Rady N arodow ej

Apolinary Terlecki
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Uchwała Nr 23/V/85

 Gm innej Rady N arodow ej w  Prostkach

z dnia 2 lipca 1985 roku 

w  sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się stawki podatku od posiadania psów  w  następu­
jącej w ysokości:

§ 3.

a) od pierw szego psa
\

b) od drugiego psa

c) od każdego następnego

— 500 zł

— 700 zł

—  1000 zł

§ 2.

Podatek od posiadania psów  płatny jest bez w ezwania w  
terminie do dnia 31 marca każdego roku podatkow ego, lub 
w  ciągu 14 dni od dnia zaistnienia okoliczności pow odu ją­
cych powstanie obow iązku podatkowego.

W płaty podatku od posiadania psów  dokonyw ane będą za 
pośrednictwem  placówek pocztw o-telekom unikacyjnych , 
PKO i BS na konto Urzędu Gminy.

§ 4.

Nadzór nad wykonaniem uchw ały pow ierza się N aczelnikow i 
Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia og ło­
szenia w  Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a Suwalskiego.

§ 6.

Traci m oc uchwała GRN Nr X/40/76 z dnia 27 lutego 1976 r.

Przew odniczący GRN 

Ireneusz Siedlecki
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Uchwala Nr VI/29/85 

Gm innej Rady N arodow ej w  Starych Juchach 

z dnia 28 m aja 1985 r. 

w  sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów.

Na podstaw ie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1935 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w  Starych Juchach uchwala, co
następuje:

§ 1.

Ustala się stawki podatku od posiadania psów  w  następu­
jącej w ysokości:
a) od pierwszego psa 500 zł
b) od drugiego psa 1000 zł
c) od każdego następnego 1500 zł
Podatek pobiera się połow ie stawek, jeżeli okoliczności u ­
zasadniające powstanie obowiązku podatkow ego zaistniały w
II półroczu roku podatkowego.

§ 2 .

Podatek od posiadania psów  jest płatny bez wezwania w 
terminie do dnia 31 stycznia każdego roku podatkow ego lub 
w ciągu 14 dni od dnia zaistnienia okoliczności pow odują- 

| pych powstanie obow iązku podatkowego.

§ 3.

W płaty podatku od posiadania psów  dokonyw ane będą za 
pośrednictw em  placówek pocztow o-tełekom unikacyjnych , 
PKO i BS.

§ 4.

Nadzór nad wykonaniem uchw ały pow ierza się Naczelnikow i 
Gminy.

§ 5.

Uchwała w chodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia og ło ­
szenia w  Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a Suwalskiego.

Przew odniczący 
Gm innej Rady N arodow ej

Ginter Druba
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Uchwała Nr 7/39/85 

Gminnej Rady Narodowej w Suwałkach 

z dnia 16 lipca 1985 roku 

w sprawie wprowadzenia na obszarze gminy Suwałki podatku od posiadania psów.

Na podstaw ie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 m arca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50)
— Gm inna Rada N arodow a uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów  w  
następującej w ysokości:

1) od pierw szego psa 400 zł

2) od drugiego psa 500 zł

3) od każdego następnego 600 zł
Podatek pobiera się w  połow ie stawek, jeżeli okoliczności 
uzasadniające pobieranie podatku pow stały w  drugim  pół­
roczu roku podatkow ego.

§ 2.

Podatku nie pobiera się za psy:
1) będące pom ocą dla kalek (niewidom ych, głuchoniem ych, 

niedołężnych, [
2) utrzym yw anych na terenie gm iny w  celu pilnow ania 

gospodarstw  rolnych —  po jednym  psie na gospodarstwo 
oraz utrzym yw anych w  celu pilnow ania stad na past­
w iskach. .

§ 3.

Posiadacze psów, będący em erytam i lub rencistam i prow a­
 dzącymi sam odzielne gospodarstw o dom ow e opłacają po ­

datek od posiadania psów  od jednego psa na gospodarstw o 
dom owe w  w ysokości połow y stawek określonych przez ra­
dę narodową.

§ 4.

Zw alnia się od podatku za posiadanie jednego psa w łaści­
cieli nieruchom ości zabudowanych.

§ 5.

Podatek płatny jest z góry bez w ezwania w terminie do 31 
m arca każdego roku lub w  ciągu dw óch tygodni od dnia 
w ejścia w  posiadanie psa. W płaty należy dokonyw ać w  u­
rzędach pocztow ych lub bankow ych PK O  na konto Urzędu 
Gminy.

§ 6.

Podatek od posiadania psów  za 1985 rok pozostaje w  d o ­
tychczasow ej w ysokości.

§ 7.

Traci m oc dotychczasow a uchwała Nr 53/76 Gm innej Rady 
N arodow ej w  Suwałkach z dnia 27 lutego 1976 r. w prow a­
dzająca na terenie gm iny podatek od posiadania psów.

 § 8.

W ykonanie postanow ień uchw ały zleca się N aczelnikowi 
Gm iny.

§ 9.
Uchwała w chodzi w  życie w  ciągu 14 dni od chw ili ogłosze­
nia w  Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a Suwalskiego.

Z -ca  Przewodniczącego GRN 

Franciszek Suchocki
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